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TYPE 0 DIMENSION AND CAPACITY TABLE

TYPE 0 ABMESSUNGS- UND LEISTUNGSTABELLE

Ø Tolerance 
Toleranz 

Connection head OØ 
Anschlusskopf AØ

Connection 
Zuleitung

32,0
 mm

w 1,00 38 mm M5
strand / Litze

46,0 
mm

w 2,00 54 mm M5
strand / Litze

Ø W/cm²² length / Länge

250 300 400 500 600 800 1000 1250

32,0 
mm

1,2
4,0 800 W 1000 W

425 W
1400 W

550 W
1600 W

650 W
2000 W

900 W
3000 W

1150 W
3800 W

1400 W
4600 W

46,0 
mm

1,2
4,0 1200 W

450 W
1500 W

625 W
2000 W

800 W
2600 W

1000 W
3200 W

1325 W
4500 W

1700 W
5600 W

2000 W
6800 W

Subject to prior sale and technical change / Änderungen vorbehalten
other dimensions possible / Weitere Abmessungen machbar
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